
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 1147 DEL 05/07/2021

OGGETTO: SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI DI PROPRIETA’ E DI
COMPETENZA DELLA PROVINCIA – AGGIUDICAZIONE GARA MEDIANTE
PROCEDURA INFORMATIZZATA RDO SU SITO CONSIP - MEPA -
AFFIDAMENTO FORNITURA DEL SERVIZIO ALLA SOCIETA’ V.I.M.A.B. SRL
- IMPORTO COMPLESSIVO € 18.117,00 (IVA INCLUSA)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

Visto che il contratto di manutenzione agli impianti elevatori di proprietà e competenza della
Provincia di Benevento è scaduto;

Vista la necessità e l'urgenza di affidare il servizio in questione, si è avviata la procedura sul sito
CONSIP - MEPA (Mercato Elettronico della PA) mediante la procedura di attivazione della RDO
(richiesta di offerta), a cui il sistema ha assegnato il n°2815475, che si allega quale parte
integrante e sostanziale dell presente atto, per un importo di € 30.900,00 a base d’asta al netto
dell’IVA oltre ad € 3.090,00 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso;

Visto che alla RDO inviata a n. 5 ditte operanti sul territorio provinciale, hanno aderito due ditte;

Dato atto che la migliore offerta tra le due presentate è quella della società V.I.M.A.B. con sede in
via Luigi Vanvitelli 27, 82100, Benevento (Bn) PI 00082150624, che presenta un importo biennale
di € 14.850,00 - al netto dell’IVA - per un totale complessivo di € 18.117,00 IVA inclusa;

Ritenuto doversi procedere all’aggiudicazione, oggetto del presente dispositivo, ed affidarla alle
ditta V.I.M.A.B.;

DETERMINA

 Di dare atto delle risultanze della procedura informatizzata RDO n°2815475 effettuata sul sito
CONSIP – MEPA;

 Di affidare la fornitura del servizio biennale di manutenzione degli impianti elevatori, di
proprietà e di competenza della Provincia, per il periodo LUGLIO 2021/ GIUGNO 2023, alla
società V.I.M.A.B. con sede in via Luigi Vanvitelli 27, 82100, Benevento (Bn) PI 00082150624
per l’importo complessivo di € 17.940,00 di cui € 3.090,00 per oneri sicurezza non soggetti a
ribasso;

 Di dare atto che l’importo complessivo di € 21.886,80 (IVA inclusa) deve essere ripartito pro
quota negli esercizi finanziari 2021 - 2022 -2023 nel seguente modo:

€ 5.471,70 anno 2021 (cap. 2508 € 2.590,85; cap. 4951 € 2.880,85);
€ 10.943,40 anno 2022 (cap. 2508 € 5.181,70; cap. 4951 € 5.761.70);
€ 5.471,70 anno 2023 (cap. 2508 € 2.590,85; cap. 4951 € 2.880,85).



2

 Di impegnare sui cap. 2508 e 4951, per l'anno 2021, l’importo complessivo di € 5.471,70 così
distinto:
cap. 2508 € 2.590,85;
cap. 4951 € 2.880,85;

5. Di dare atto che gli impegni relativi agli anni 2022 e 2023 saranno assunti sui cap.2508 e
cap.4951 dei bilanci degli anni 2022 e 2023.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.09.008 01.05 2508 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

193 N. 1746 € 2.590,85 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
VIMAB ASCENSORI SRL
Descrizione Impegni Assunti
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI AGGIUDICAZIONE GARA MEDIANTE PROCEDURA
INFORMATIZZATA RDO SU SITO CONSIP - MEPA - AFFIDAMENTO FORNITURA DEL SERVIZIO

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.09.008 04.02 4951 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

194 N. 1747 € 2.880,85 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
VIMAB ASCENSORI SRL
Descrizione Impegni Assunti
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI – AGGIUDICAZIONE GARA MEDIANTE PROCEDURA
INFORMATIZZATA RDO SU SITO CONSIP - MEPA - AFFIDAMENTO FORNITURA DEL SERVIZIO

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


	
	Vista  la necessità e l'urgenza di affidare il servizio in questione,
	 


